
CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Femminile
Finale
Serie 1

1 4 MAMMI Elisa 1988 ITA Andrea Doria 26.66
2 5 PINCIONE Giulia 1995 ITA Genova Nuoto 27.09
3 3 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 27.13
4 2 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 27.28

6 TANTALO Alice 1995 ITA Genova Nuoto 27.28
6 7 TORRISI Elsa 1993 ITA Rari Nantes Spezia 27.35
7 1 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 27.44
8 8 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 28.07
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Serie 2
1 4 LUPI Alessia 1995 ITA Rari Nantes Imperia 27.87
2 2 REGOLI Giada 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 28.90

6 D'AVINO Federica 1993 ITA Andrea Doria 28.90
4 3 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 28.98
5 5 CARDONE Federica 1995 ITA Rari Nantes Spezia 29.15
6 8 MORI Maria Teresa 1994 ITA Rari Nantes Spezia 29.42
7 1 Ferlazzo Francesca 1996 ITA Rari Nantes Spezia 29.50
8 7 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 29.77
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Serie 3
1 4 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 29.13
2 1 DI CARLO Micol 1998 ITA Ideanuoto Albenga 29.19
3 7 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 29.32
4 3 DI PALMA Lucia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 29.35
5 5 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Andrea Doria 29.59
6 2 BARTOLINO Alessia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 29.66
7 6 POLI Giulia 1996 ITA Pianeta Sport Carasco 29.68
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Assoluti Femminile
Finale

Riepilogo
1 MAMMI Elisa 1988 ITA Andrea Doria 26.66
2 PINCIONE Giulia 1995 ITA Genova Nuoto 27.09
3 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 27.13
4 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 27.28

TANTALO Alice 1995 ITA Genova Nuoto 27.28
6 TORRISI Elsa 1993 ITA Rari Nantes Spezia 27.35
7 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 27.44
8 LUPI Alessia 1995 ITA Rari Nantes Imperia 27.87
9 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 28.07

10 D'AVINO Federica 1993 ITA Andrea Doria 28.90
REGOLI Giada 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 28.90

12 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 28.98
13 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 29.13
14 CARDONE Federica 1995 ITA Rari Nantes Spezia 29.15
15 DI CARLO Micol 1998 ITA Ideanuoto Albenga 29.19
16 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 29.32
17 DI PALMA Lucia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 29.35
18 MORI Maria Teresa 1994 ITA Rari Nantes Spezia 29.42
19 Ferlazzo Francesca 1996 ITA Rari Nantes Spezia 29.50
20 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Andrea Doria 29.59
21 BARTOLINO Alessia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 29.66
22 POLI Giulia 1996 ITA Pianeta Sport Carasco 29.68
23 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 29.77
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